BATEN

Inschrijfgeld

Extra wielerkleding
Sponsoringpakketten
Overige inkomsten
Donaties

Sponsoring deelnemers

RESULTAAT

TOTAAL

Toelichting:
Sponsorpakketten:
Donaties:

Sponsoring deelnemers:

Stichting Sterk en Positief:

Staat van baten en lasten over het boekjaar 2021, 2020 en 2019 (in euro's)

2021 2020
8.765 9.680
2.248 1.286
7.468 7.040

221 253
2.948 5.360
101.685 125.352
123335 148971

2019

12.880
1.355
3.491

563

42.052

209.286

269.627

LASTEN

Website

Wielerkleding

Promotiemateriaal (flyers e.d.)
Investeringen (startboog, banners etc)
Evenementskosten

Bankkosten

Bestuurskosten

Stichting Hersentumorfonds

Stichting Sterk en Positief

Ontvangen gelden bestemd om de onkosten van het evenement te kunnen organiseren

Ontvangen bedragen die op onze bankrekening zijn bijgeschreven en die daarna 1 op 1 worden doorgezet naar een deelnemer respetievelijk team

2021

10.456
4612
289
199
6.821
123

84.688
13.800

2.347
123335

2020

10.409
3.966
215
79

109
17
130.498

3678

148971

Betreft die bedragen die een sponsor op naam van een deelnemer of team heeft overgemaakt en periodiek naar de Stichting Hersentumorfonds gaan

Stichting Sterk en Positief is een stichting die zich, net als wij, in de breedste zin des woords, inzet voor hersentumoronderzoek.

In plaats van een eigen evenement te organiseren heeft Sterk en Positief besloten om deel te nemen aan het evenement van Ventoux3.

In 2021 deed team "Sterk en Positief" mee aan het evenement Ventoux3.

Hierbij is de afspraak gemaakt dat beide stichtingen elk de helft van de opbrengst van het team krijgen.

2019

13.298
5.664
645
599
1.769
133

60
240.950

6.509
269.627



